

R.K. ApS

Nymøllevej 20, Aabenraa

(CVR-nr. 11 87 41 85)

Årsrapport for 2022/23

(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/9 2023.

Dirigent:
Kai Momme

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, konsulent- og investeringsvirksomhed eller anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/2023 udviser et underskud på kr. 6.252, der anses for acceptabelt. Selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på kr. 428.430. Selskabets ledelse forventer et beskedent positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Note	2022/23	2021/22 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-3.975	-6
DRIFTSRESULTAT	-3.975	-6
Andre finansielle omkostninger	-2.277	-6
RESULTAT FØR SKAT	-6.252	-12
ÅRETS RESULTAT	-6.252	-12
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-6.252	-12
DISPONERET I ALT	-6.252	-12

Balance pr. 31. maj 2023

Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Likvide beholdninger	438.370	449
OMSÆTNINGSAKTIVER	438.370	449
AKTIVER	438.370	449

Balance pr. 31. maj 2023

Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	303.430	310
EGENKAPITAL	428.430	435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Anden gæld	965	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.475	6
Kortfristede gældsforpligtelser	9.940	14
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.940	14
PASSIVER	438.370	449

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	309.682	322
Årets resultat	-6.252	-12
Overført resultat ultimo	303.430	310
EGENKAPITAL	428.430	435

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kai Momme

Direktør

Serienummer: dd466f3e-e110-4fc6-8694-6a51783578b9

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-09-29 14:28:35 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-09-29 14:38:21 UTC



Kai Momme

Dirigent

Serienummer: dd466f3e-e110-4fc6-8694-6a51783578b9

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-09-29 14:43:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: V2TES-F6GIC-M4BC4-IBE04-NTOUX-V2P4T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>